
令和４年９月３０日 

 

利用者様・ご家族様 

各関係機関の皆様 

             能美市湯谷町乙 88番地 

社会福祉法人 湯寿会 

 

新型コロナウイルス感染症について（第六報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 標題の件について、９月２２日（木）以来、濃厚接触者の方から新型コロナウイル

スへの感染者が出ている状況にあり、大変申し訳なく思っております。 

引き続きではありますが、安全確保のため、ショートステイ事業、デイサービス事

業を当分の間、中止させていただきます。 

地域の皆様や利用者様、ご家族様、医療関係者様、介護関係者様をはじめとした各

関係機関の皆様には、大変ご迷惑とご心配をおかけし、誠に申し訳ありません。大変

厳しい状況ではありますが、職員一同引き続き感染防止対策に全力で取り組む所存で

ございます。 

今後ともご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

   

特別養護老人ホーム 湯寿園 

TEL（0761）58-6555 


